29
Для лучшего применения 19” шкафов и стоек ITK® был разработан широкий спектр комплектующих и аксессуаров, помогающих
решать задачи по удобному размещению оборудования в шкафах и стойках, продуманной организации внутреннего пространства,
принудительного охлаждения.
Все аксессуары ITK® изготовлены из высококачественных материалов на современном технологичном производстве, удобны при
монтаже и эксплуатации, прекрасно подходят к шкафам и стойкам любых производителей, имеют привлекательный внешний вид.
Комплектующие и аксессуары к 19” шкафам
Преимущества
•	 Совместимы со всеми 19” шкафами и стойками.
•	 Обладают современным привлекательным дизайном и
продуманной конструкцией.
•	 Удобны в монтаже и эксплуатации.
•	 Соответствие международным стандартам ISO9001, IEC 297,
ISO/IEC 11801.
•	 Сертифицированы по ГОСТ Р.
•	 Все аксессуары идут с крепежом.
•	 Возможно исполнение в двух цветах: сером (RAL7035) и
черном (RAL9005).•	 Всегда в наличии на складе.
•	 Гарантия на все аксессуары до 2-х лет.
Технические характеристики:
•	 Высота	 1U
•	 Глубина полки (мм)	 400, 600, 800, 1000
•	 Статическая нагрузка	 от 50 кг до 100 кг
•	 Материал	 листовая сталь
•	 Тип конструкции	 перфорированная
		  сплошная без перфорации
•	 Регулировка глубины	 регулируется в пределах 10 см
•	 Покрытие	 Порошковая окраска
		  с фосфатированием
•	 Цвет	 RAL7035 (серый)
		  RAL9005 (черный)
Полки стационарные
Комплектация
Наименование Кол-во, шт
1. Полка стационарная 1
2. Набор монтажного крепежа (винт/шайба/гайка М6) 1 компл.
30
Цвет
RAL 7035 RAL 9005
Ассортимент
Наименование
Габаритные
размеры
(ШхГхВ),  мм
Грузоподъ-
емность, кг
Тип
конструкции
Совместимость,
LINEA X
Артикул,
цвет серый
RAL7035
Артикул,
цвет черный
RAL9005
19” стационарная полка
глубиной 400 мм 483х400х44 50 Перфорированная N, W, F FS35-400P FS05-400P
19” стационарная полка
глубиной 600 мм 483х600х44 60 Перфорированная F, N, O FS35-600P FS05-600P
19” стационарная полка
глубиной 800 мм 483х800х44 90 Перфорированная S, N, O FS35-800P FS05-800P
19” стационарная полка
глубиной 1000 мм 483х1000х44 100 Перфорированная S,O FS35-1000P FS05-1000P
19” стационарная полка
глубиной 400 мм 483х400х44 50 Сплошная метал. N, W, F FS35-400M FS05-400M
19” стационарная полка
глубиной 600 мм 483х600х44 60 Сплошная метал. F, N, O FS35-600M FS05-600M
19” стационарная полка
глубиной 800 мм 483х800х44 90 Сплошная метал. S, N, O FS35-800M FS05-800M
19” стационарная полка
глубиной 1000 мм 483х1000х44 100 Сплошная метал. S,O FS35-1000M FS05-1000M
19” усиленная стационарная
полка глубиной 400 мм 483х400х44 160 Перфорированная N, F FS35-400MP FS05-400MP
19” усиленная стационарная
полка глубиной 600 мм 483х600х44 160 Перфорированная F, N, O FS35-600MP FS05-600MP
19” усиленная стационарная
полка глубиной 800 мм 483х800х44 160 Перфорированная S, N, O FS35-800MP FS05-800MP
19” усиленная стационарная
полка глубиной 1000 мм 483х1000х44 160 Перфорированная S,O FS35-1000MP FS05-1000MP